



Saksframlegg

Utvalg	Møtedato	Utvalgssak
Komite Folk	05.09.2018	

Den kulturelle skolesekken - lokal tiltaksplan, skoleåret 2018-19.

Rådmannens forslag til vedtak:

Frosta kommunes lokale tiltaksplan for den kulturelle skolesekken for skoleåret 2018-19 tas til orientering.

Vedlegg

- 1 Godkjenning av DKS-plan, 2018-19 - Frosta
- 2 Detaljert DKS-plan, skoleåret 2018-19

Bakgrunn for saken:

Den kulturelle skolesekken er ei nasjonal ordning innenfor Kulturtanken som skal gi alle skoleelever tilbud om å møte og oppleve kunst-, og kulturopplevelser av profesjonell art.

I tillegg til tiltak som legges opp i hver fylkeskommune skal det også være lokale tiltak innenfor ulike programområder. Både lokale og sentrale tiltak skal ha underbygge kompetansemålene i Læreplanverket for grunnskolen.

Den kulturelle skolesekken (DKS) er et samarbeidsprosjekt mellom Kulturdepartementet og Kunnskapsdepartementet. Kulturtanken (tidligere Rikskonsertane) fikk i 2016 det nasjonale ansvaret for ordninga.

Saksopplysninger :

Elevene og skolene skal gjennom ordninga få mulighet til å oppleve, gjøre seg kjent med og utvikle forståelse for profesjonelle kunst- og kulturuttrykk av alle slag.

Kulturtilbuda skal ha høg kvalitet, og vise heile både bredde og mangfold av kulturuttrykk :

Scenekunst

Visuell kunst

Musikk

Film

Litteratur

Kulturarv

Den kulturelle skolesekken er et samarbeidsprosjekt mellom kultur- og opplæringssektoren på nasjonalt, regionalt og lokalt nivå, og den omfatter alle skoler i Norge.

Fylkeskommunen er ansvarlig for koordineringa regionalt, og kommunene kan også utvikle sine egne lokale tiltak innenfor de midlene som tildeles kommunen eller ved egne midler i tillegg.

Lokalt her på Frosta er Torgunn Østbø koordinator for det kommunale arbeidet, og Gunnar Stenhaug er skolekontakt for ordninga.

Lokal tiltaksplan er satt sammen og evaluert av kontaktpersonene og lederteamet ved Frosta skole gjennom halvårlige møter. Det er også kontakt med bibliotek og kulturskole i denne prosessen. I det lokale arbeidet er det særlig området kulturarv som er vektlagt for inneværende skoleår, ettersom det er ei målsetting å styrke elevenes lokale identitet og kompetanse.

Lokal tiltaksplan er godkjent av Trøndelag Fylkeskommune i juni 2018, og en må derfor gå ut fra at den fyller de kriteriene som er satt opp for ordninga. En godkjenning er nødvendig for å få tildelt midler til den kulturelle skolesekken.

Tiltaksplan for den kulturelle skolesekken ligger på www.frosta.kommune.no under Frosta skole, og finnes også i papirform på skolen.

Vurdering:

Økonomiske konsekvenser:

Frosta kommune har fått 36.000 kr i tilskudd til den kulturelle skolesekken 2018.

Konsekvenser for folkehelse:

Ikke vurdert i denne sammenhengen, men flere av de lokale tiltakene vil være positivt i forhold til folkehelse både når det gjelder opplevelser, fysisk og psykisk helse.

Konsekvenser ytre miljø:

Ikke vurdert som aktuelt i denne sammenhengen.

Konklusjon:

Frosta kommunes lokale tiltaksplan for den kulturelle skolesekken for skoleåret 2018-19 tas til orientering.

Arne Ketil Auran
Rådmann